ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE MORENO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 01/2021

ITALO THIERRY JOSÉ VERAS DE ALMEIDA, Secretário
Municipal de Planejamento e Governo do Município de
Moreno, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei
Orgânica do Município de Moreno de 1990.
RESOLVE:
Abrir processo administrativo REURB-S nº 01/2021 da
Secretaria de Planejamento e Governo de Moreno, segundo os
artigos 17 e 28 da Lei Federal 13.465/2017, para a
regularização fundiária de interesse social do NÚCLEO
URBANO HABITACIONAL ALTO DO CATITA, situado
na localidade de Nossa Senhora de Fátima, zona urbana da
cidade de Moreno – PE.
Declara ainda que esta localidade é de interesse social, por
interesse social, por ter a predominância de ocupação de
famílias que auferem até 03 (três) salários mínimos,
enquadrando-se na gratuidade da REURB-S.

Registra-se,
Publique-se,
Cumpra-se.

ÍTALO THIERRY J. V. DE ALMEIDA
Secretário de Planejamento e Governo de Moreno

Publicado por:

Renan Crisostomo dos Santos
Código Identificador:4AD952EB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 17/11/2021. Edição 2962
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/